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 Geçmişten günümüze gelirken var olan yaratıcılığın getirdiği teknolojik ve sosyal anlamda gelişmişliğin ulaştığı hız, artık kaçınılmazları 

da önümüze sererek kendini göstermektedir. Güçlü ekonomik ve sosyal yapı, güçlü bir ülke olmanın ve tüm değişikliklerde dimdik ayakta 

durabilmenin kaçınılmazlığı da oldukça büyük önem taşımaktadır. Gelişen ve sürekliliği izlenebilen, bilgi ve planlama temellerine dayanan 

güçlü bir yaşam standardı ve ekonomik yapı; stratejik amaçlar, hedefler ve planlanmış zaman diliminde gerçekleşecek uygulama faaliyetleri ile 

(STRATEJİK PLAN) oluşabilmektedir. 

Okulumuz misyon, vizyon ve stratejik planını ilk olarak 2005 yılında belirlemiştir. Okulumuz, daha iyi bir eğitim seviyesine ulaşmak 

düşüncesiyle Sürekli yenilenmeyi ve kalite kültürünü kendisine ilke edinmeyi amaçlamaktadır. 

 Kalite kültürü oluşturmak için eğitim ve öğretim başta olmak üzere insan kaynakları ve kurumsallaşma, sosyal faaliyetler,  alt yapı, 

toplumla ilişkiler ve kurumlar arası ı ilişkileri kapsayan 2015-2019 stratejik planı hazırlanmıştır. 

            Büyük önder Atatürk’ü örnek alan bizler; Çağa uyum sağlamış, çağı yönlendiren gençler yetiştirmek için kurulan okulumuz, geleceğimiz 

teminatı olan öğrencilerimizi daha iyi imkanlarla yetişip, düşünce ufku ve yenilikçi ruhu açık Türkiye Cumhuriyetinin çıtasını daha yükseklere 

taşıyan bireyler olması için öğretmenleri ve idarecileriyle özverili bir şekilde tüm azmimizle çalışmaktayız.  

            Bodrum Kanuni Sultan Süleyman Anadolu Lisesi olarak en büyük amacımız yalnızca lise mezunu gençler yetiştirmek değil, girdikleri her 

türlü ortamda çevresindekilere ışık tutan, hayata hazır, hayatı aydınlatan, bizleri daha da ileriye götürecek gençler yetiştirmektir. İdare ve 

öğretmen kadrosuyla bizler çağa ayak uydurmuş, yeniliklere açık, Türkiye Cumhuriyetini daha da yükseltecek gençler yetiştirmeyi ilke edinmiş 

bulunmaktayız. Stratejik Plan' da belirlenen hedeflerimizi ne ölçüde gerçekleştirdiğimiz, plan dönemi içindeki her yılsonunda gözden 

geçirilecek ve gereken revizyonlar yapılacaktır. 

Bodrum Kanuni Sultan Süleyman Anadolu Lisesi Stratejik Planı (2019-2023)’de belirtilen amaç ve hedeflere ulaşmamızın Okulumuzun gelişme 

ve kurumsallaşma süreçlerine önemli katkılar sağlayacağına inanmaktayız. 

 

İlyas YILMAZ 

Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip 

tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında 

paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 

belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 
İlyas YILMAZ Okul Müdürü Metin AKINCI Müdür Yardımcısı 

Zeynep GÜNAY AÇIKGÖZ Müdür Yardımcısı Şahin KAPAR Öğretmen 

Nurettin ÖNCÜ Öğretmen Evrim BATGA ERÖRS Öğretmen 

Seda ÖZGÜÇLÜ Okul Aile Birliği 
Başkanı 

Seda DAĞ Öğretmen 

Elif Yayla Okul Aile Birliği 
Yönetim Kurulu Üyesi 
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya 
çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun 
Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

 

Okulun Kısa Tanıtımı  

 Okulumuz, Bodrum yarımadasının tek genel lisesi olarak uzun yıllar hizmet vermiştir. Yarımadanın hızla gelişmesiyle yeni 

bir binaya ihtiyaç duyulmuş, şimdiki hizmet binasına 1983 yılında taşınmıştır. Okulumuzda şimdiye kadar eğitim-öğretim, sosyal, 

kültürel ve sportif alanlarda birçok başarılar elde edilmiştir. 1994–1995 eğitim-öğretim yılında kapanmasına kadar bünyesinde 

Yabancı Dil Ağırlıklı Lise de bulunmaktaydı. Genel liselerin Anadolu liselerine dönüştürülmesi kapsamında 2010-2011 öğretim 

yılından itibaren Bodrum Kanuni Sultan Süleyman Anadolu Lisesi adını almıştır. Okulumuz halen Türk Milli Eğitiminin temel 

amaçları doğrultusunda, Atatürk ilke ve inkılâplarına bağlı, milli ve manevi değerlere saygılı öğrenciler yetiştiren Bodrum’un en 

güzide Okulumuz, eğitim-öğretime 1972 yılında, Bodrum Orta Okulu ile birlikte ikili eğitim yaparak Bodrum Lisesi adıyla 

başlamıştır. Kurucu Müdür Hüseyin Turgut KARABAĞLI’dır. 

Okulumuzun 2019-2023 stratejik planı; gerisinde 46 yıllık okul birikimini ve kültürünü içinde barındırarak, geleceğe yönelik 

ilkelerimiz ışığında okulumuzun 5 yıllık bir yol haritası olma özelliği taşımaktadır.   

  Bu stratejik plan ile amaçlanan, okul ile çevre ilişkilerini geliştirmeyi,  okul gelişimini sürekli kılmayı, belirlenen stratejik 

amaçlarla, ülkemize, çevresine faydalı, kendi ile barışık, düşünen ve özgün üretimlerde “bende varım” diyebilen nesiller 

yetiştirilmesi amacını taşımaktadır.  

http://okulweb.meb.gov.tr/58/13/612810/dosyalar/Eğitimde%20TKY%20İlkeleri.doc
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 Belli bir süreç içinde oluşturulan “Kanuni Sultan Süleyman Anadolu Lisesi Stratejik Planı”  ile okulumuzun misyonu ve 

vizyonu, kuruluş/varoluş amacına uygun bir biçimde ortaya konulmuş ve bu vizyona ulaşmak için stratejik amaçlar ve hedefler 

belirlenmiştir. Kanuni Sultan Süleyman Anadolu Lisesi Stratejik Plan 2019–2023 yılları arasındaki Kanuni Sultan Süleyman 

Anadolu Lisesi Stratejik amaçlar doğrultusunda, sonuçlar¨ ölçülebilir göstergeleri olan hedefler ve alt-hedefler ortaya koymaktadır. 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli: MUĞLA İlçesi: Bodrum 

Adres:  
Yokuşbaşı Mahallesi Eyüp Sarı Sokak No:3 Bodrum / 

MUĞLA 
Coğrafi Konum (link): https://goo.gl/maps/XYNKEDuUGvP2 

Telefon Numarası:  02523161051 Faks Numarası: 02523168515 

e- Posta Adresi: 972969@meb.k12.tr Web sayfası adresi: http://bodrumkassal.meb.k12.tr/  

Kurum Kodu: 972969 Öğretim Şekli: Tam Gün 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi :  Toplam Çalışan Sayısı  56 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 399 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 28 

Erkek 307 Erkek 18 

Toplam 706 Toplam 46 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı : 29,41 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı : 28,24 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı : 15,34 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı : 9 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı 0 Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 18.5 
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 1 1 2 

Sınıf Öğretmeni - - - 

Branş Öğretmeni 18 28 46 

Rehber Öğretmen 1 1 2 

İdari Personel 1 0 1 

Yardımcı Personel 1 2 3 

Güvenlik Personeli 0 1 1 

Toplam Çalışan Sayıları 22 33 55 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 3 Çok Amaçlı Salon  X 

Derslik Sayısı 24 Çok Amaçlı Saha  X 

Derslik Alanları (m2) 1286,1 Kütüphane X  

Kullanılan Derslik Sayısı 25 Fen Laboratuvarı  X 

Şube Sayısı 25 Bilgisayar Laboratuvarı  X 

İdari Odaların Alanı (m2) 64.38 İş Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 80.9 Beceri Atölyesi X  

Okul Oturum Alanı (m2) 10.054 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 3500    

Okul Kapalı Alan (m2) 6554    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 1200    

Kantin (m2) 100    

Tuvalet Sayısı 20    

Diğer (………….) -    
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

9/A 17 12 29 11/A 5 13 18 

9/B 17 11 29 11/B 16 12 28 

9/C 18 10 28 11/C 13 12 25 

9/D 17 11 28 11/D 15 13 28 

9/E 19 9 28 11/E 15 10 25 

9/F 18 10 28 11/F 15 9 24 

10/A 17 18 35 11/G 9 2 11 

10/B 17 18 35 12/A 7 2 9 

10/C 18 17 35 12/B 16 12 28 

10/D 17 17 34 12/C 17 13 30 

10/E 20 15 35 12/D 17 16 33 

10/F 20 15 35 12/E 19 13 32 

10/G 15 17 36     

Sınıf sayısına göre istenildiği kadar satır eklenebilir. 
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Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiştir. 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 27 TV Sayısı 2 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 8 Yazıcı Sayısı 5 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 1 Fotokopi Makinası Sayısı 1 

Projeksiyon Sayısı 1 İnternet Bağlantı Hızı 100MBits 

    

Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine 

ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2016 190.346,4 188.210,72 

2017 116.562,5 116.486,25 
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PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 

etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir  :  

 

 



 

15 
 

Öğrenci Anketi Sonuçları: 
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Olumlu (Başarılı) Yönlerimiz: Okulumuz öğrencileri sayının fazla olmasına rağmen okul idaresi, öğretmenler ve rehberlik servisi 

ile rahatlıkla iletişim kurabilmektedirler. Kararlar alınırken okul idaresi öğrencilerin görüşlerini de dikkate alır. Öğrencilerimiz 

okulda kendilerini güvene hissetmekte ve genel olarak okulu sevmektedirler. Derslerin işlenişinde teknolojiden yararlanıldığını ve 

genel olarak araç gereç kullanıldığını, akıllı tahtadan maksimum düzeyde faydalanıldığını ifade etmişlerdir. Okul kantinin de 

satılan ürünlerin kaliteli, fiyatların diğer okullarla benzer olduğunu ve hijyenik olduğunu düşünmektedirler. 

Olumsuz (Başarısız) Yönlerimiz: Okulumuz eski bir yapı olduğundan ve büyük bir alana yayılmış olduğundan temizlik 

konusunda çalışanların bazen yetişemediğini ifade etmişlerdir. Okul bahçesi büyük olmasına rağmen zeminin yapısından dolayı 

sportif faaliyetlerin yapılmasının zor olduğunu belirtmişlerdir. Öğrenciler sanatsal ve kültürel faaliyetlerin yeterli olmadığını bu tür 

etkinliklere daha fazla zaman ayrılması gerektiğini belirttiler. 
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Öğretmen Anketi Sonuçları: 

                       

                      



 

20 
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Olumlu (Başarılı) Yönlerimiz: Okulumuz öğretmenleri alınan kararlarda okul idaresinin kendilerinin de görüşlerinin alındığını,  

idaresinin öğretmenler arasında ayrım yapmadığını ve okulda kendilerini genel olarak değerli gördüklerini belirtmişlerdir. 

Duyuruların gerek İnternet üzerinden gerekse imza karşılığı olarak zamanında kendilerine duyurulduğunu düşünmektedirler. 

Okulda temel düzeyde de olsa çevre üzerinde olumlu etki bırakacak çalışmalar yapıldığını belirtmişlerdir. Kendilerini geliştirmek 

için yenilikleri takip ettiklerini bu konuda okul idaresi tarafından da desteklendikleri fikrine sahipler.  

Olumsuz (Başarısız) Yönlerimiz: Okul binasının eski olması ve okulun öğrenci sayısının fazla olmasından dolayı kendilerine 

ayrılan alanın yetersiz olduğunu belirtmişlerdir. Bazı zümreler okulda kendilerini geliştirmeye yönelik çalışmalar yapmak için 

yeterli araç gereç olmadığını belirtmişlerdir. Çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetlerin yetersiz olduğunu 

düşünmektedirler. 
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Veli Anketi Sonuçları: 
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Olumlu (Başarılı) Yönlerimiz: Velilerimiz okul idaresi, öğretmen ve rehberlik servisiyle görüşmekte zorlanmadıklarını çoğu 

zaman rahatlıkla ulaşabildiklerini ifade etmişlerdir. Velileri ilgilendiren duyuruların sms sitemi ve okul web sayfası üzerinden 

kendilerine iletildiğini düşünmektedirler. Görüşlerinin alındığını ve kendilerini değerli hissettiklerini belirtmişlerdir. 

Öğretmenlerin derslerde teknolojiyi aktif olarak kullandığını belirtmişlerdir. Okul güvenlik önlemlerinin üst seviyede olduğunu ve 

bu durumdan memnun olduklarını belirtmişlerdir.  Derslerin işlenişinde imkanlar dâhilinde çeşitli yöntemler kullanıldığını ve 

öğrencinin okula karşı olumlu düşüncelere sahip olduğunu belirtmişlerdir.  

Olumsuz (Başarısız) Yönlerimiz: Okul binası eski olduğundan fiziki imkanlar genel olarak yetersizdir. Okulda düzenlenen 

kültürel ve sanatsal faaliyetler yetersizdir. 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir 

gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek 

GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 

kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

 

İçsel Faktörler  

Güçlü Yönler 

Öğrenciler Öğrencilerin görüş ve önerilerinin dikkate alınması 

Devam ve devamsızlık durumuna dikkat edilip devamın 

sağlamasına yönelik yapılan çalışmalar 

Tecrübeli eğitim kadrosuyla disiplinsizlik ve karmaşanın önüne 

geçilmesi 

Çalışanlar Teknolojik alt yapıdan yararlanmanın üst düzeyde olması 

Öğretmenlerin tecrübeli ve disiplinli olması 

Veliler Velilerin işbirliğine açık olması 

Okulda gerçekleştirilen etkinlik ve toplantılara genel olarak katılım 
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sağlanması 

Bina ve Yerleşke Okul binasının bulunduğu açık alanın geniş olması 

Okulun Bodrum’un en merkezi konumunda bulunması  

Donanım Okulun teknolojik donanımın yeterli düzeyde olması 

Öğretmenlerin teknolojik donanımdan maksimum düzeyde 

faydalanması 

Bütçe Okul imkânları dâhilinde bütçeden gerekli harcamalar 

yapılmaktadır. 

Yönetim Süreçleri Kurul ve diğer toplantılarda alınan kararların okul idaresi ve 

öğretmenlerin ortak görüşü sonucu alınması ve herkes tarafından 

benimsenip uygulanması 

İletişim Süreçleri İdare, öğretmen, öğrenci ve veli iletişim kanallarının açık olması 

vb  

 

 

Zayıf Yönler 

Öğrenciler Öğrenci sayısının fazla olması 

Okulun sınavlı okul kategorisinden çıkarılmasından dolayı başarı 

ve disiplin durumu düşük öğrencilerin okula başlaması 

Çalışanlar Yardımcı hizmetlerde görevli personel sayısının yetersizliği 

Veliler Bazı öğrenci velileri ile gerçekleştirilmek istenen okul-veli 

işbirliğinin yeterli düzeyde olmaması 

Velilerin okul idaresi ve öğretmenlerle dönem içinde yeterli 

düzeyde iletişime geçmemesi 
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Bina ve Yerleşke Okulun fiziki altyapısının yetersiz olması 

Okul binasının sanayi ile iç içe olması 

Binanın eski olması ve yenilenmesi için gerekli bütçenin olmaması 

Donanım Donanımın eski teknoloji olması 

Bütçe Ekonomik kaynakların yetersizliği 

Yönetim Süreçleri Öğrenci sayısının fazla olması sebebiyle idarenin iletişim 

konusunda zorlanması ve eksik kalması 

İletişim Süreçleri Proje ve beceri üretmen potansiyelinin düşük olması 

vb  
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Dışsal Faktörler  

Fırsatlar 

Politik Yerel yönetimin imkânları dâhilinde eğitim hizmetlerine karşı 

duyarlı olması 

Ekonomik Otogara yakın olup ulaşımın kolay sağlanması 

Sosyolojik Yakın sosyal çevrenin eğitim kurumlarına destek olma eğiliminin 

yüksek olması 

Teknolojik Yaşanılan bölge itibariyle teknolojinin eğitim için faydalı olacağına 

inanç 

Mevzuat-Yasal Eğitimde sürekli değişen yönetmeliğin göz önünde 

bulundurulması, değişen politikalara ayak uydurulması 

Ekolojik Konum itibariyle sanayileşmenin fazla olmaması  

 

Tehditler 

Politik Okulun merkezi konumda ve fazla göz önünde bulunması 

Ekonomik Sosyal kesimler arasında ekonomik ve kültürel farklılıkların 

bulunması 

Sosyolojik Giderek artan ekonomik ve kültürel tatmin düzeyi düşük nüfus 

yoğunlaşmasının etkisi 

Teknolojik Teknolojik alt yapının yenilenmemesi 

Mevzuat-Yasal Sürekli değişen eğitim politikaları 

Ekolojik Nüfusun günden güne arttığı bölgede bulunması ve artan 

hareketlilik ve sürekli dış göç alma 
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 Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde 

Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin 

süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve 

öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve 

öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve 

Fiziksel Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan 

Bireyler 

İstihdam Edilebilirlik 

ve Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayatboyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş ve Okul Güvenliği 

  Taşıma ve servis 
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Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan 

ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 

 Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Okula devamsızlık sorunu 

2 Okula uyum sorunları 

 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Öğretmenlere yönelik hizmet içi eğitimler 

2 Eğitim öğretim sürecinde sosyal ve kültürel faaliyetler 

3 Ders araç gereçleri ve teknolojik alt yapı 

4 Yardımcı personel 

5 Öğretmen yeterliliği ve alan bilgisi 

6 Akademik başarı 

7 Yenilikçi yöntemlerle dersin işlenmesi 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Okulun fiziki kapasitesinin yeterli düzeyde olmaması 

2 Okulda gerçekleştirilen sosyal ve kültürel faaliyetlerin yetersizliği 

3 Donatım eksikliğinin en aza indirgenmesi 

4 İş ve okul güvenliğinin denetlenmesi 

5 Binanın eski olması ve öğrenci sayısının yıldan yıla artması 

6 Yardımcı personel yetersizliği nedeniyle temizlik konusunda kimi zaman zayıf kalınması 
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 

öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi 

tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

MİSYONUMUZ  

Atatürk ilke ve inkılâplarına bağlı, ilgi ve yetenekleri doğrultusunda yükseköğrenime yönelmiş, kendine güvenen, milli ve 

manevi değerlere saygılı, çevresi ile iyi ve olumlu iletişim kurabilen, toplumsal değerlere duyarlı, olayları çok yönlü ve objektif 

olarak değerlendirebilen, çağın gelişen ihtiyaçlarına cevap verebilecek bilgi ve becerilere sahip lider bireyler yetiştirmek. 

 
 

VİZYONUMUZ  

Önce Bodrum’da, Sonra Türkiye’de Lider eğitim kurumu olmak. 

 

TEMEL DEĞERLERİMİZ  

1) Nitelikli Eğitim 

2) Etkili İletişim kurabilmek 

3) Eşit, adil ve tarafsız davranmak 

4) İşbirliği ve dayanışmaya inanmak 

5) Hizmette kalite ve verimliliği esas almak 

6) Birey ve toplum yararını gözetmek 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

Açıklama:  

1) Amaç, hedef, gösterge ve eylem kurgusu amaç Sayfa 16-17 da yer alan Gelişim Alanlarına göre 

yapılacaktır. 

2) Altta erişim, kalite ve kapasite amaçlarına ilişkin örnek amaç, hedef ve göstergeler verilmiştir. 

3) Erişim başlığında eylemlere ilişkin örneğe yer verilmiştir. 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç 

duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayatboyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin 

ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1:  

Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren 

etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır.   

Stratejik Hedef 1.1.  Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık 

sorunları da giderilecektir.  
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Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 
yaptıranların oranı (%) 

%100 %100 
%100 %100 %100 %100 

PG.1.1.b. Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon 
eğitimine katılanların oranı (%) 

%50 %100 
%100 %100 %100 %100 

PG.1.1.c. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

%2.12 %0 
%0 %0 %0 %0 

PG.1.1.d. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan yabancı öğrenci oranı (%) 

- %0 
%0 %0 %0 %0 

PG.1.1.e Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımına uygunluğu (0-1) 

0 0 
0 0 0 0 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması 
yapılacaktır. 

Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı 
sistemi için çalışmalar yapılacaktır. 

Zeynep GÜNAY AÇIKGÖZ 
Müdür Yardımcısı  

01 Eylül-20 Eylül 

1.1.3 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık 
toplantı ve görüşmeler yapılacaktır. 

Rehberlik Servisi Her ayın son haftası 

1.1.4 

Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımının kolaylaştırılması için rampa ve asansör 
eksiklikleri tamamlanacaktır. 

Zeynep GÜNAY AÇIKGÖZ 
Müdür Yardımcısı 

Mayıs 2019 

1.1.5 
Hayat boyu öğrenme kapsamında açılacak kursların tespit 
edilmesi. 

Zeynep GÜNAY AÇIKGÖZ 
Müdür Yardımcısı 

Mayıs 2019 



 

36 
 

TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde 

yapılacak çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin 

bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler 

yer almaktadır.  

Stratejik Amaç 2:  

Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite 

artırılacaktır. 

Stratejik Hedef 2.1.  Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin 

akademik başarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.a 
Öğrencilerin yabancı dil dersi yılsonu başarı 
puan ortalaması 

%30 %100 
%100 %100 %100 %100 

PG.2.1.b 
Sosyal faaliyetlere etkin katılım oranı %100 %100 %100 %100 %100 %100 

PG.2.1.c. Öğrencilerin ders başarısızlığı sebebiyle sınıfta 
kalma oranı 

%0 %0 
%0 %0 %0 %0 
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Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1. 

Bireylerin en az bir yabancı dili iyi derecede öğrenmesinin 
önemi ve yabancı dil eğitimine erken yaşlarda başlamanın 
yabancı dil öğrenmedeki avantajları ile ilgili farkındalık 
artırmaya yönelik çalışmalar yapılacaktır 

Metin AKINCI Eğitim-Öğretim Yılı Boyunca 

2.1.2 

Tüm paydaşların özel yetenekli bireylerin eğitimi 
konusunda farkındalıklarını arttırma amaçlı çalışmalar 
yapılacaktır 

Alpay KİBAR Mayıs Ayı İçerisinde 

2.1.3 
Sosyal Faaliyetlerin artırılmasına yönelik çalışmalar 
yapılacak. 

Gülay ATİK Ekim Ayı İçerisinde 

2.1.4 
Sınıflar arası çeşitli sportif karşılaşmalar yapılması 
planlanacak. 

Bülent İSMAİLOĞLU NisanAyı İçerisinde 

 



 

38 
 

Stratejik Hedef 2.2.  Etkin bir rehberlik anlayışıyla, öğrencilerimizi ilgi ve becerileriyle orantılı bir şekilde üst öğrenime veya 

istihdama hazır hale getiren daha kaliteli bir kurum yapısına geçilecektir.  

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.2.a 
Son sınıf öğrencilerine yönelik rehberlik servisi 
tarafından mesleki rehberlik 

%100 %100 %100 %100 %100 %100 

PG.2.2.b Yetiştirme kurslarına öğrencilerin katılım düzeyi %47 %100 
%100 %100 %100 %100 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.2.1. Gidecekleri okul türleri ile ilgili bilgilendirme Rehberlik Servisi Nisan Ayı İçerisinde 

2.2.2 Alan seçimi ile ilgili bilgilendirme Rehberlik Servisi Ocak-Şubat ayı içerisinde 

2.2.3 Sınav kaygısı konusunda seminer çalışması Rehberlik Servisi 
Ekim, Şubat ve Mayıs ayı 
içerisinde 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

Stratejik Amaç 3:  
Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir.  

Stratejik Hedef 3.1.   

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.a Kamera Sayısının Artırılması 16 32 
32 32 32 32 

PG.3.1.b 
Okul binasına güçlendirme çalışması yapılması 0 1 

1 1 1 1 

PG.3.1.c. 
Elektrik tesisatındaki aksaklıklar gidilmesi 0 0 

1 1 1 1 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. Kamera ve Kayıt cihazının yenilenmesi Zeynep GÜNAY AÇIKGÖZ 
2019-2020  

Eğitim Öğretim Yılı 

3.1.2 Okul binasına güçlendirme çalışması yapılması Zeynep GÜNAY AÇIKGÖZ 
2019-2020 

Eğitim Öğretim Yılı 

3.1.3 Elektrik tesisatındaki aksaklıklar gidilmesi Zeynep GÜNAY AÇIKGÖZ 
2019-2020 

Eğitim Öğretim Yılı 
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V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 150000 170000 190000 210000 240000 270000 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 0 0 0 0 2000 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 83000 88000 93000 98000 103000 108000 

TOPLAM 233000 258000 283000 308000 343000 378000 

 

VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 

denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir 

önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  
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EKLER:  

Öğretmen, öğrenci ve veli anket örnekleri klasör ekinde olup okullarınızda uygulanarak sonuçlarından paydaş analizi bölümü 

ve sorun alanlarının belirlenmesinde yararlanabilirsiniz. 


